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Stav Změny Datum Jméno

KRESLIL:

MATERIÁL:

Datum: Jméno:
6.11.2019

MONTAZNI SESTAVA

ESKO - T.K.

ROZ. POLOT.:

NADPIS:

ČÍSLO VÝKRESU:

BLESKOJISTKA RUZKOVA 
TRAM
IZO - 0139.2

ČÍSLO SESTAVY:

IZOLACNI
ESKO 

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

ČÍSLO LISTU:

1 

405

28
1



KUSOVNÍK
OBJEDNACÍ ČÍSLOMATERIÁLSKLADOVÉ ČÍSLONADPISČÍSLO SOUČÁSTIKSPOZ.
  SVAROVACI SESTAVAKONZOLE PRO BLESKOJISTKU TRAMIZO - 0139.2.111
 MěďP 2,5 - 30x125PROPOJOVACI PASEK NA BLESKOJISTKUIZO - 0139 - 94312
   IZOLATOR SOUDKOVY DURAL M16-M16IZO - 0003.313
   IZOLATOR SOUDKOVY ZN M12-M16IZO - 0003.514
 VšeobecnéPSP1/10/III 1kVOMEZOVAC PREPETI  PSP1/10/III 1kVZAR - 1006.92115
     16
 A2 SROUBDIN 933 - M12  x 2527
 A2 SROUBDIN 933 - M16  x 2018
 A2 ZAVITOVA TYCDIN 913 - M12 x 4019
 A2 ZAVITOVA TYCDIN 913 - M16 x 30110
 A2 PODLOZKA PLOCHADIN 125 - A 13211
 A2 PODLOZKA PEROVADIN 127 - A 16112
 A2 PODLOZKA VEJIROVADIN 6798 - A  13313
 A2 MATICEDIN 934 - M12114
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A3

Stav Změny Datum Jméno

KRESLIL:

MATERIÁL:

Datum: Jméno:
6.11.2019

MONTAZNI SESTAVA

ESKO - T.K.

ROZ. POLOT.:

NADPIS:

ČÍSLO VÝKRESU:

BLESKOJISTKA RUZKOVA 
TRAM
IZO - 0139.2

ČÍSLO SESTAVY:

IZOLACNI
ESKO 

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

ČÍSLO LISTU:

2 

10

9

8

12

13

3

4

71311

711

21

5

14

13


